
1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 368 EYLÜL KAZANCI ÇORUM İl Karması T 30.11.2012 6:14 1

2 370 BUSE ÇORLU ÇORUM İl Karması T 03.05.2012 6:18 2

3 371 ASYA İPEK ÇORUM İl Karması T 17.04.2012 6:20 3

4 352 BEYZA TOPCU ZONGULDAK İl Karması T 27.02.2013 6:23 4

5 318 NİSANUR MUTLU KARABÜK İl Karması T 18.03.2011 6:25 5

6 319 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR KARABÜK İl Karması T 24.09.2011 6:26 6

7 316 EFLİN TÜRK KARABÜK İl Karması T 10.02.2011 6:30 7

8 369 HİRANUR SARAÇ ÇORUM İl Karması T 14.02.2011 6:50 8

9 317 ŞEVVAL KAYADİBİ KARABÜK İl Karması T 15.09.2011 6:53 9

10 340 BUSE SAĞLAM SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 29.06.2012 7:00 10

11 343 ZEYNEP ÇAKMAK SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 20.04.2012 7:02 11

12 349 İNCİ MOCAN ZONGULDAK İl Karması T 06.10.2011 7:05 12

13 341 ZEHRANUR DODUR SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 28.07.2012 7:15 13

14 351 ELA ÖZTÜRK ZONGULDAK İl Karması T 11.04.2013 7:28 14

15 302 BUĞLEM SEYRAN ASLAN BARTIN İl Karması T 18.04.2012 7:30 15

16 350 ASRIN TÜRİDİ ZONGULDAK İl Karması T 16.02.2011 7:31 16

17 342 EMİNE NUR KARTAL SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 04.05.2012 7:39 17

18 301 NESLİHAN SABANCI BARTIN İl Karması T 12.11.2012 8:03 18

19 303 BAŞAK SU KAYA BARTIN İl Karması T 25.08.2013 8:17 19

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Kastamonu

30 Kasım 2024 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

368 EYLÜL KAZANCI 6:14 1

369 HİRANUR SARAÇ 6:50 8

1 ÇORUM İl Karması 370 BUSE ÇORLU 6:18 2 6
371 ASYA İPEK 6:20 3

316 EFLİN TÜRK 6:30 7

317 ŞEVVAL KAYADİBİ 6:53 9

2 KARABÜK İl Karması 318 NİSANUR MUTLU 6:25 5 18
319 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR 6:26 6

349 İNCİ MOCAN 7:05 12

350 ASRIN TÜRİDİ 7:31 16

3 ZONGULDAK İl Karması 351 ELA ÖZTÜRK 7:28 14 30
352 BEYZA TOPCU 6:23 4

340 BUSE SAĞLAM 7:00 10

341 ZEHRANUR DODUR 7:15 13

4 SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması 342 EMİNE NUR KARTAL 7:39 17 34
343 ZEYNEP ÇAKMAK 7:02 11

301 NESLİHAN SABANCI 8:03 18

302 BUĞLEM SEYRAN ASLAN 7:30 15

5 BARTIN İl Karması 303 BAŞAK SU KAYA 8:17 19 52
- 0 -

30 Kasım 2024 13:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

Kastamonu

U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 1.5 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 314 MUSTAFA SARIOĞLU KARABÜK İl Karması T 08.11.2011 6:45 1

2 367 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM İl Karması T 09.02.2011 6:58 2

3 364 HIDIR AYBERK İBİŞ ÇORUM İl Karması T 14.06.2012 7:03 3

4 365 EMİR EFE YANAR ÇORUM İl Karması T 05.07.2013 7:17 4

5 312 İLHAN EMİR YILMAZ KARABÜK İl Karması T 21.03.2012 7:24 5

6 338 VOLKAN ÖZTÜRK SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 22.01.2012 7:28 6

7 315 EYMEN GÖKALP KARABÜK İl Karması T 05.10.2011 7:30 7

8 336 MUHAMMET EMİRCAN DURAN SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 12.05.2011 7:44 8

9 337 YİĞİT SAĞLAM SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 10.03.2012 7:45 9

10 313 YİĞİT ÖMER YILMAN KARABÜK İl Karması T 03.07.2012 7:47 10

11 366 BEKİR BARAN TUĞRA GÜNEŞ ÇORUM İl Karması T 11.04.2011 8:02 11

12 311 HÜSEYİN DEMİREL FERDİ (BARTIN) F 08.02.2012 8:08 11

13 339 SERKAN ÇOBAN SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması T 18.11.2013 8:12 12

14 344 ÇINAR YAMAN SİNOP İl Karması T 26.02.2013 8:21 13

15 346 BARAN EFE İNCE SİNOP İl Karması T 04.09.2012 8:39 14

16 363 UYGAR ULUBEYLİ FERDİ (ZONGULDAK) F 04.12.2013 8:45 14

17 347 HASAN KORKMAZ SİNOP İl Karması T 29.06.2012 9:07 15

18 345 YİĞİT DURMAZ SİNOP İl Karması T 24.03.2012 9:23 16

19 362 TUĞRA KÖKTÜRK FERDİ (ZONGULDAK) F 16.02.2012 9:38 16

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Kastamonu

30 Kasım 2024 13:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

364 HIDIR AYBERK İBİŞ 7:03 3

365 EMİR EFE YANAR 7:17 4

1 ÇORUM İl Karması 366 BEKİR BARAN TUĞRA GÜNEŞ 8:02 11 9
367 ABDULKADİR ŞENTÜRK 6:58 2

312 İLHAN EMİR YILMAZ 7:24 5

313 YİĞİT ÖMER YILMAN 7:47 10

2 KARABÜK İl Karması 314 MUSTAFA SARIOĞLU 6:45 1 13
315 EYMEN GÖKALP 7:30 7

336 MUHAMMET EMİRCAN DURAN 7:44 8

337 YİĞİT SAĞLAM 7:45 9

3 SAMSUN Vezirköprü İlçe Karması 338 VOLKAN ÖZTÜRK 7:28 6 23
339 SERKAN ÇOBAN 8:12 12

344 ÇINAR YAMAN 8:21 13

345 YİĞİT DURMAZ 9:23 16

4 SİNOP İl Karması 346 BARAN EFE İNCE 8:39 14 42
347 HASAN KORKMAZ 9:07 15

30 Kasım 2024 13:20

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

Kastamonu

U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 356 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK İl Karması T 14.09.2010 7:56 1

2 327 ELİF ÖZCAN KARABÜK İl Karması T 25.01.2010 8:11 2

3 325 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK İl Karması T 23.09.2010 8:25 3

4 376 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN ÇORUM İl Karması T 23.02.2011 8:31 4

5 377 NİLSU ŞAHİN ÇORUM İl Karması T 15.07.2010 8:36 5

6 357 BELİNAY BAĞBAŞI ZONGULDAK İl Karması T 13.05.2010 8:44 6

7 324 ELİF SENA ÇELİK KARABÜK İl Karması T 29.04.2010 9:23 7

8 358 ELİF BOZDOĞAN ZONGULDAK İl Karması T 15.04.2010 9:26 8

9 378 YAREN KÖYMEN ÇORUM İl Karması T 05.06.2009 9:31 9

10 326 ZEYNEP ÇEBİ KARABÜK İl Karması T 15.01.2010 10:06 10

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu - Tosya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Kastamonu - Tosya

30 Kasım 2024 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

324 ELİF SENA ÇELİK 9:23 7

325 İCLAL NİSA GÜZ 8:25 3

1 KARABÜK İl Karması 326 ZEYNEP ÇEBİ 10:06 10 12
327 ELİF ÖZCAN 8:11 2

356 HAYAL NAS ÇELİK 7:56 1

357 BELİNAY BAĞBAŞI 8:44 6

2 ZONGULDAK İl Karması 358 ELİF BOZDOĞAN 9:26 8 15
-  -

376 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN 8:31 4

377 NİLSU ŞAHİN 8:36 5

3 ÇORUM İl Karması 378 YAREN KÖYMEN 9:31 9 18
-  -

30 Kasım 2024 13:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu - Tosya Atletizm İl Temsilciliği

Kastamonu - Tosya

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 2 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 372 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM İl Karması T 23.03.2010 8:30 1

2 374 MERT ALİ ERDAL ÇORUM İl Karması T 28.06.2010 8:37 2

3 353 AHMET MİRAÇ KERMEN ZONGULDAK İl Karması T 09.03.2009 8:39 3

4 320 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ KARABÜK İl Karması T 22.08.2010 8:47 4

5 373 NEDİM TALHA CÜCE ÇORUM İl Karması T 14.05.2010 8:52 5

6 322 TALHA DEMİREL KARABÜK İl Karması T 27.09.2009 9:16 6

7 321 TUNAHAN ERTEKİN KARABÜK İl Karması T 30.04.2010 9:26 7

8 375 HAMZA UÇAK ÇORUM İl Karması T 08.10.2010 9:43 8

9 355 MUSTAFA EMİR ASLAN ZONGULDAK İl Karması T 12.10.2010 10:33 9

10 354 YİĞİT BUĞRA DAL ZONGULDAK İl Karması T 20.07.2010 10:36 10

- 323 SALİH KARAÖZ KARABÜK İl Karması T 11.06.2010 DNS -

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu - Tosya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Kastamonu - Tosya

30 Kasım 2024 13:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

372 ÖMER AKIN FINDIK 8:30 1

373 NEDİM TALHA CÜCE 8:52 5

1 ÇORUM İl Karması 374 MERT ALİ ERDAL 8:37 2 8
375 HAMZA UÇAK 9:43 8

320 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ 8:47 4

321 TUNAHAN ERTEKİN 9:26 7

2 KARABÜK İl Karması 322 TALHA DEMİREL 9:16 6 17
323 SALİH KARAÖZ DNS -

353 AHMET MİRAÇ KERMEN 8:39 3

354 YİĞİT BUĞRA DAL 10:36 10

3 ZONGULDAK İl Karması 355 MUSTAFA EMİR ASLAN 10:33 9 22
-  -

30 Kasım 2024 13:20

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu - Tosya Atletizm İl Temsilciliği

Kastamonu - Tosya

U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 2.5 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 309 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN İl Karması T 10.03.2009 10:46 1

2 359 NİSANUR TOPCU ZONGULDAK İl Karması T 12.11.2009 10:56 2

3 361 ELİF ECRİN AKMAN ZONGULDAK İl Karması T 17.06.2009 10:58 3

4 381 HAYRUNNİSA AKSOYCUK FERDİ (ÇORUM) F 22.10.2008 11:06 3

5 360 NİSA ÇELİK ZONGULDAK İl Karması T 07.09.2007 11:53 4

6 332 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK İl Karması T 08.09.2009 12:20 5

7 310 YAREN ASMACI BARTIN İl Karması T 29.11.2007 12:30 6

8 335 EYLÜL MUTLU KARABÜK İl Karması T 30.03.2008 12:53 7

9 308 MEDİNE KARAYEL BARTIN İl Karması T 26.12.2008 13:56 8

10 334 SEDA TUNÇER KARABÜK İl Karması T 01.03.2009 17:59 9

- 333 ECRİN SAZAK KARABÜK İl Karması T 10.07.2008 DNS -

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Kastamonu

30 Kasım 2023 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

359 NİSANUR TOPCU 10:56 2

360 NİSA ÇELİK 11:53 4

1 ZONGULDAK İl Karması 361 ELİF ECRİN AKMAN 10:58 3 9
- 0 -

308 MEDİNE KARAYEL 13:56 8

309 SİNEM GÜNDÜZ 10:46 1

2 BARTIN İl Karması 310 YAREN ASMACI 12:30 6 15
- 0 -

332 TUĞÇE EMİCİ 12:20 5

333 ECRİN SAZAK DNS -

3 KARABÜK İl Karması 334 SEDA TUNÇER 17:59 9 21
335 EYLÜL MUTLU 12:53 7

30 Kasım 2023 13:40

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

Kastamonu

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 379 AYKUT KÖSTEK FERDİ (ÇORUM) F 19.09.2008 10:12 0

2 380 MUSTAFA GÜLER FERDİ (ÇORUM) F 23.03.2007 10:27 0

3 305 YAŞAR HOTOZ BARTIN İl Karması T 03.01.2009 10:44 1

4 306 YAĞIZ HAÇAT BARTIN İl Karması T 22.09.2008 10:56 2

5 348 YAĞIZ ALTUĞ SARIKAYA FERDİ (SİNOP) F 01.12.2008 11:00 2

6 304 NURULLAH UZUN BARTIN İl Karması T 11.06.2009 11:09 3

7 307 FURKAN DEMİRCİ BARTIN İl Karması T 28.04.2008 11:39 4

8 328 KEMAL AYAZ SEZER KARABÜK İl Karması T 13.04.2009 11:58 5

9 331 AKİF METE ERDOĞAN KARABÜK İl Karması T 09.09.2008 12:41 6

10 329 EGE ORBAY ÖZDAL KARABÜK İl Karması T 20.11.2008 13:03 7

- 330 TEVFİK BERKE SİVRİ KARABÜK İl Karması T 01.05.2008 DNS -

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Kastamonu

30 Kasım 2023 14:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

304 NURULLAH UZUN 11:09 3

305 YAŞAR HOTOZ 10:44 1

1 BARTIN İl Karması 306 YAĞIZ HAÇAT 10:56 2 6
307 FURKAN DEMİRCİ 11:39 4

328 KEMAL AYAZ SEZER 11:58 5

329 EGE ORBAY ÖZDAL 13:03 7

2 KARABÜK İl Karması 330 TEVFİK BERKE SİVRİ DNS - 18
331 AKİF METE ERDOĞAN 12:41 6

30 Kasım 2023 14:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği

Kastamonu

U18 Erkekler (2007-2008) (2009) 3 Km.


